

Gestione delle malattie e lesioni critiche in urgenza/emergenza sul territorio

Marzo 2017 —Giugno2018

Automedica / Rovigo

Italy Emergenza

Gestione delle malattie e lesioni critiche in urgenza/emergenza sul

GIUGNO - SETTEMBRE 2018Croce Verde Mestre

Idroambulanza / VENEZIA

FEBBRAIO 2018 - ATTUALE Medical Line Consulting

Medicina e chirurgia d'accettazione e d'urgenza in pronto soccorso

Regione Piemonte (Chivasso, Cuorgnè, Lanzo, Ivrea, Ciriè)

LUGLIO 2018 – NOVEMBRE 2018Croce Verde Mestre

Medicina e chirurgia d'accettazione e d'urgenza in pronto soccorso regione Veneto:Porto Viro, Sacile

ISTRUZIONE

1998

Laurea in Medicina

Chisinau (Moldavia)

L'Università N. Tesimitanu

2001

**Laurea specialistica in chirurgia
oncologica**Chisinau (Moldavia)

Istituto oncologico nazionale

2010

**Laurea in Medicina e
Chirurgia**

**L'Università degli studi di
Roma "La Sapienza"**

2017

Master di II livello in medicina d'urgenza e emergenza
Università degli studi di Roma "La Sapienza"

Policlinico Umberto I

2016(durata 3 mesi)

Emergenze - urgenze

Ordine medici Roma

2016(durata 6 mesi)

Medicina d'urgenza e pronto soccorso - la golden hour

**Scuola medica ospedaliera
Roma**

2015-2020 (RIPETUTAMENTE)

BLSD / PBLSD / ACLS/ATLS / PTCA

Corsi di formazione obbligatoria

Roma, il 24/02/2020

Stefano Constantin

Constantin MOROZ



SINTESI

Medico chirurgo trilingue, iscritto all'ordine di Roma, estremamente motivato, empatico e dotato di spirito di squadra, con 5 anni di esperienza diretta nelle emergenze sul territorio, 2 anni di esperienza in medicina e chirurgia d'accettazione e d'urgenza in pronto soccorso, regolarmente seguiti corsi di formazione specialistica, corsi ECM. Ottima disponibilità a lavorare in equipe, in luoghi dove la comunicazione è fondamentale ed è essenziale il lavoro di squadra per il raggiungimento degli obiettivi per il benessere e la salute del paziente.

CAPACITÀ

- Medicina d'emergenza e di urgenza sul territorio e in pronto soccorso
- Abilità di risoluzione dei conflitti
- Fluente in lingua rumena e russa
- Curante coscienzioso
- Comprensivo e rispettoso
- Medico tollerante e comunicativo
- Hospice e cure palliative
- Perseveranza

ESPERIENZE PROFESSIONALI:

Luglio 2014 — 2017

Automedica / Stimigliano Croce Verde Colavecchio

Gestione delle malattie e lesioni critiche in urgenza/emergenza sul territorio

Marzo 2016 — Novembre 2016

Automedica / Roma

Croce Rosa

Gestione delle malattie e lesioni critiche in urgenza/emergenza sul territorio

Giugno 2016 — Gennaio 2019

Medico chirurgo / Roma

Nuova Croce Verde Romana

Trasporto pazienti critici ospedale-ospedale

Marzo 2016 — Dicembre 2016

Automedica / Roma

Fiumicino Soccorso

Gestione delle malattie e lesioni critiche in urgenza/emergenza sul territorio

Giugno 2016 — Attuale

Automedica / Regione Lazio

Formia Soccorso